NEWS
RELEASE

配信日：2024/2/15

報道社各位

関係者各位

2024シーズン 福岡ソフトバンクホークスとの試合について

九州アジアベースボールリーグ株式会社（本社：熊本県熊本市 代表取締役 徳丸哲史）は、2024 シーズンの福岡ソフトバンク

ホークスとの試合日程が決定いたしましたのでお知らせいたします。

2024 シーズンはヤマエグループ九州アジアリーグ加盟球団ホームゲームのみ公式戦として行い、試合数は 3 軍戦２試合＋予備

日 1 日、4 軍戦４試合＋予備日 1 日となります。

※日程は変更になる可能性があります。最新情報はリーグホームページ・SNS にてご確認ください。

 北九州下関フェニックスの未定試合は決定次第お知らせいたします。

日程 曜日 球場 試合開始時間 ホーム ビジター 備考

3/30 土 西都原運動公園野球場 13:00 宮崎サンシャインズ 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

3/31 日 西都原運動公園野球場 13:00 宮崎サンシャインズ 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

4/2 火 フジジンの杜スタジアム 13:00 大分 B-リングス 福岡ソフトバンクホークス 3 軍

4/3 水 フジジンの杜スタジアム 13:00 大分 B-リングス 福岡ソフトバンクホークス 3 軍

4/4 木 フジジンの杜スタジアム 13:00 大分 B-リングス 福岡ソフトバンクホークス 3 軍 予備日

4/8 月 アイビースタジアム 13:00 宮崎サンシャインズ 福岡ソフトバンクホークス 3 軍

4/9 火 アイビースタジアム 13:00 宮崎サンシャインズ 福岡ソフトバンクホークス 3 軍

4/10 水 アイビースタジアム 13:00 宮崎サンシャインズ 福岡ソフトバンクホークス 3 軍 予備日

6/11 火 別大興産スタジアム 17:30 大分 B-リングス 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

6/12 水 別大興産スタジアム 17:30 大分 B-リングス 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

7/13 土 山鹿市民球場 14:00 火の国サラマンダーズ 福岡ソフトバンクホークス 3 軍

7/14 日 山鹿市民球場 14:00 火の国サラマンダーズ 福岡ソフトバンクホークス 3 軍

7/15 月 山鹿市民球場 14:00 火の国サラマンダーズ 福岡ソフトバンクホークス 3 軍 予備日

7/17 水 山鹿市民球場 14:00 火の国サラマンダーズ 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

7/18 木 山鹿市民球場 14:00 火の国サラマンダーズ 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

7/27 土 オーヴィジョンスタジアム下関 14:00 北九州下関フェニックス 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

7/28 日 オーヴィジョンスタジアム下関 13:00 北九州下関フェニックス 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

7/31 水 アイビースタジアム 13:00 宮崎サンシャインズ 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

8/1 木 アイビースタジアム 13:00 宮崎サンシャインズ 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

8/2 金 アイビースタジアム 13:00 宮崎サンシャインズ 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 予備日

9/14 土 山鹿市民球場 14:00 火の国サラマンダーズ 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

9/15 日 山鹿市民球場 14:00 火の国サラマンダーズ 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

9/16 月 山鹿市民球場 14:00 火の国サラマンダーズ 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 予備日

9/20 金 花林かいぞくスタジアム 13:00 大分 B-リングス 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

9/21 土 花林かいぞくスタジアム 13:00 大分 B-リングス 福岡ソフトバンクホークス 4 軍

9/22 日 花林かいぞくスタジアム 13:00 大分 B-リングス 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 予備日

九州アジアベースボールリーグ株式会社

広報部 096-223-5217

https://kabl.co.jp/

また、下記の日程で練習試合を行いますのでお知らせいたします。

なお、練習試合につき予備日および振替試合はございません。

練習試合についての詳細は福岡ソフトバンクホークスまでお問い合わせください。

日程 曜日 球場 試合開始時間 ホーム ビジター 備考

3/19 火 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 3 軍 火の国サラマンダーズ

3/20 水 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 火の国サラマンダーズ

3/21 木 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 大分 B-リングス

3/22 金 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 3 軍 大分 B-リングス

4/5 金 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 3 軍 北九州下関フェニックス

4/6 土 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 火の国サラマンダーズ

4/7 日 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 火の国サラマンダーズ

4/12 金 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 北九州下関フェニックス

4/13 土 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 北九州下関フェニックス

4/14 日 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 北九州下関フェニックス

5/29 水 タマホームスタジアム筑後 18:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 宮崎サンシャインズ

5/30 木 タマホームスタジアム筑後 17:00 福岡ソフトバンクホークス 3 軍 宮崎サンシャインズ

7/6 土 タマホームスタジアム筑後 17:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 宮崎サンシャインズ

7/7 日 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 宮崎サンシャインズ

7/20 土 タマホームスタジアム筑後 17:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 大分 B-リングス

7/21 日 タマホームスタジアム筑後 13:00 福岡ソフトバンクホークス 4 軍 大分 B-リングス

【本件について問い合わせ先】

担当：吉野愛菜

メールアドレス：m.yoshino@kabl.co.jp